Mẫu số: D23-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỤCTHIHÀNHÁNDÂNSỰTỈNHCÀMAU CỘNGHOÀXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
CHICỤCTHIHÀNHÁNDÂNSỰ

THÀNHPHỐCÀMAU
Độclập-Tựdo-Hạnhphúc

Số:......./TB-THADS Tp. Cà Mau, ngày 14 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc các đương sự đã thỏa thuận

lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ khoản 1 Điều 98 Luật thi hành án dân sự năm 2008 (được sửa đổi,
bổ sung các năm 2014, 2018, 2020, 2022);

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐST-DS ngày 24 tháng 01 năm 2024 của
Tòa án nhân dân thành phố Cà Mau;

Căn cứ Quyết định thi hành án theo yêu cầu số 1477/QĐ-CCTHADS ngày
04 tháng 03 năm 2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự (THADS)
thành phố Cà Mau;

Căn cứ Quyết định thi hành án chủ động số 1478/QĐ-CCTHADS ngày 04
tháng 03 năm 2024 của Chi cục trưởng Chi cục THADS thành phố Cà Mau;

Căn cứ Quyết định số 150/QĐ-CCTHADS ngày 24 tháng 9 năm 2024 của
Chấp hành viên Chi cục THADS thành phố Cà Mau về việc cưỡng chế kê biên, xử
lý tài sản;

Căn cứ Biên bản ngày 04 tháng 10 năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục
THADS thành phố Cà Mau về việc kê biên, xử lý tài sản.

Căn cứ Biên bản ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục
THADS thành phố Cà Mau về việc thỏa thuận lựa chọn tổ chức thẩm định giá.

Do người được thi hành án, người phải thi hành án đã thỏa thuận lựa chọn tổ
chức thẩm định giá nên Chấp hành viên Chi cục THADS thành phố Cà Mau cần
xem xét, đánh giá chấm điểm tổ chức thẩm định giá để ký Hợp đồng Dịch vụ thẩm
định giá các tài sản đã kê biên.

Chấp hành viên Chi cục THADS thành phố Cà Mau thông báo để tổ chức
thẩm định giá được lựa chọn biết, để nộp hồ sơ đăng ký.

- Công ty TNHH Tư vấn và Thẩm Định VASKA.

- Người đại diện theo pháp luật: Ông Phạm Anh Tuấn, Chức vụ: Giám đốc.
Chức danh Thẩm định viên.

- Địa chỉ: 809A, đường Tạ Quang Bữu, phường 5, quận 8, thành phố Hồ Chí
Minh. Điện thoại liên hệ: 0938 768 977.

2

- Văn phòng tại Cà Mau: địa chỉ: số 36, đường Nguyễn Đình Thi, khóm 8,
phường 5, thành phố Cà Mau.

-Mã số thuế: 0313650736.

- Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh Dịch vụ Thẩm định giá số
204/TĐG ngày 13 tháng 6 năm 2019 do Cục quản lý giá cấp.

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty TNHH Hai thành viên trở
lên số 0313650736 ngày 30 tháng 5 năm 2019 do Phòng đăng ký kinh doanh thuộc
Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh cấp.

Đề nghị Công ty TNHH Tư vấn và Thẩm Định VASKA đến Chi cục
THADS thành phố Cà Mau để nộp hồ sơ năng lực và đàm phán ký kết Hợp đồng
Dịch vụ thẩm định giá tài sản theo quy định của pháp luật.

Vậy, thông báo để Công ty TNHH Tư vấn và Thẩm Định VASKA, các
đương sự, người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan biết./.

Nơi nhận: CHẤP HÀNH VIÊN
- Các đương sự;
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;
- Cổng TTĐT Tổng cục THADS;
- Cổng TTĐT Quốc gia về Đấu giá tài sản;
- Viện KSND TP. Cà Mau;

- Lưu: VT, HSTHA.

Hứa Văn Út

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-12T17:38:58+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Hứa Văn Út<uthv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T11:00:41+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau<tpcamau.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T11:01:09+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau<tpcamau.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!